
ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

O 197/2018

Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 

IČO 452 72 956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,

kterou zastupuje
...................................., útvar korporátního a průmyslového pojištění

a ,
.................................., útvar korporátního a průmyslového pojištění 

(dále jen „pojišťovna11)

Národní hřeběín Kladruby nad Labem, státní příspěvková organizace
533 14, Kladruby nad Labem 1, Česká republika 

IČO 720 48 972
Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka 

kterou zastupuje 
Ing. Jiří Machek, ředitel 

(dále jen „pojistník11)

uzavírají dodatek ě. 2

k pojistné smlouvě č. 8 9 9 - 2 5 7 2 1 - 1 0  

o pojištění majetku podnikatelů 
(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění strojů) 

o pojištění odpovědnosti

Tato pojistná smlouvaje ve správě útvaru korporátního a průmyslového pojištění, Na Pankráci 1720 1A/123,
14021 Praha 4

Pojistná smlouvaje sjednána prostřednictvím C.E.B., a.s., Praha 2, Lublaňská 5/57, PSČ 120 00, 
IČO 274 29 741. Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na pojistné plnění prostřednictvím tohoto

pojišťovacího zprostředkovatele.

T. č 491310/2011 KON5 Česká pojišťovna a s , 5pálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaní v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464



Číslo pojistné smlouvy: 899-25721-10 dodatek č. 2 strana 2 z 26

I I . ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Pojišťovna a pojistník uzavřeli pojistnou smlouvu č. 899-25721-10 o pojištění majetku (pojištění 
živelní, pojištění odcizení, pojištění strojů) (dále jen „pojistná smlouva“).

1.2. Pojišťovna a pojistník se dohodli na změně níže specifikovaných ustanovení pojistné smlouvy 
uvedených v bodě 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy způsobem tam uvedeným.

2. Z m ě n a  p o jis t n é  sm l o u v y

2.1. O bsah  pojistné sm louvy se ruší a nahrazuje následujícím  zněním : 

y  1. Úv o d n í  u st a n o v e n í

1.1. Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami uvedenými v bodu 1.2. této 
pojistné smlouvy a doložkami, na které tato pojistná smlouva odkazuje, a dále smluvními ujednáními.

1.2. Pojistné podmínky, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy:

Pojistné podmínky a doložky -  plný název Pojistné podmínky 
-  zkrácený název

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO- 
P-01/2014 VPPMO-P

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění staveb DPPSP-P-01/2014 DPPSP-P
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-01/2014 DPPMP-P
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění strojů DPPST-P-01/2014 DPPST-P

1.3. Pojištěným z této pojistné smlouvy je pojistník.

1.4. Oprávněnou osobou z této pojistné smlouvy je pro pojištění majetku pojistník.

T č 491310/2011 KONS Česká pojišEovna a s , Spálená 75/16.113 0 4  Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obcho d n ím  re js t ř í k u

Pojistnou smlouvu má vc správě: .............. ............., T ....... ...... ...., E .............................................................



2. POJIŠTĚNÍ ŽIVELNÍ

Pojištění živelní se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPSP-P, DPPMP-P a dalšími ujednáními 
uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě.

2 .1 . P řed m ět pojištění, pojistné částky

Číslo pojistné smlouvy: 899-25721-10 dodatek č. 2 ____________________________ sifon a j  7. Zfl

Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění 
prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné položky ("Pojištění 1. rizika" resp. „Pojištění l.R ) 
a částka uvedená pro tuto položku je ve smyslu čl. 21 bodu 13 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

pol. č. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ
pojistná částka/ | 

limit plnění 
1. rizika (Kě)

1. Stavby

S1

Soubor vlastních budov, hal, staveb (vč. dřevostaveb) a dalších objektů vč. 
plotů, osvětlení a přístupových cest, vč. stavebních součástí a stavebních 
úprav, zabezpečovacích systémů, kromě budov pojištěných pod položkou 
S2. ^
Uiednává se, že čl. 4 bod 1 písm. b) a g) DPPSP neplatí.

.......................

S2
Provozní dvůr.
Pojištění se sjednává na časovou cenu.

..................

S3
Sítě technického vybavení (čl. 4 bod 1 písm. f) DPPSP-P neplatí) — rozvody 
vody ve vlastnictví pojistníka.
Pojištění l.R.

.............

S4

Soubor skel opláštění budov - soubor vnitřních a vnějších skel s tloušťkou 
nad 5 mm (nouzové zasklení hrazeno max. do 20% škody), včetně 
prosklených vitrín, stěn a vitráží.
Pojištění l.R

.............

S5

Soubor skel opláštění budov - soubor vnitřních a vnějších skel s tloušťkou 5 
mm a méně (nouzové zasklení hrazeno max. do 20% škody), včetně 
prosklených vitrín, stěn a vitráží.
Pojištění l.R

.............

2. Věci movité

Ml

Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. QpHM), včetně souboru písemností, 
plánů a obchodních knih, kartoték, výkresů, nosičů dal a záznamů na nich, 
kromě věcí .uvedených v článku 4, bod 1, písm. a), b). c), e), f), g), h), i), j), 
k), a 1) DPPMP-P. Odchylně od článku 4, bod 1, písm. g) DPPMP-P se 
výluka nepoužije na pojištěné kočáry.

..................

M2

Soubor věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, starožitností, 
uměleckých předmětů a sbírek.
Pojištění se sjednává na obvyklou cenu.
Pojištění l.R

..................

M3

Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvedených 
v článku 4 DPPMP-P.
Ujednává se, že čl. 4 bod 1 písm. k) DPPMP neplatí.
Pro zásoby umístěné na volném prostranství se sjednává sublimit plnění ve 
výši 100.000,- Kč.

..................

M4

Soubor platných tuzemských i cizozem. státovek, bankovek a oběžných 
mincí v hotovosti, cenné papíiy a ceniny, včetně drahých kovů, kamenů a 
šperků.
Pojištění l.R

................

491310/2011 KON5 Česká po jišťovna  a 5 , Spálená 75/16,113 0 4  Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v  o bchodn ím  re js tříku  u č c s s i / i  n s j B f r a

Pojistnou smlouvu má ve správě: .............. ............., T ....... ...... ...., E . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Číslo pojistné smlouvy: 899-25721-10 dodatek č. 2 strana 4 z 26

M5
Soubor věcí zaměstnanců, které se obvykle nosí do zaměstnání nebo které 
se nacházejí v místě pojištění v souvislosti s výkonem povolání v zájmu 
zaměstnavatele.
Pojištění l.R

.............

M6 Živá zvířata -  pojištění přepravy. .............

3. Náklady

NI

Náklady na odstranění věci, vyklizení, odvoz suti a další náklady.
Pro pojištěné věci uvedené v této pojistné smlouvě pod položkami č. S1 a 
S2 se ujednává, že pojišťovna mimo rámec stanovené pojistné částky nebo 
limitu plnění sjednané pro pojištěnou věc, nahradí okolnostem přiměřené 
náklady vynaložené:

a) Na odstranění zbytků poškozené věci, na úklid místa pojištění po 
pojistné události, včetně odvozu suti,

b) Na odstranění poškozené věci, bourání, přesuny, demontáže a 
montáže nutné k opravě nebo znovupořízení věci.

Pojištění l.R

..................

2,2. Pojistná nebezpečí a spoluúčasti
Pro předmět pojištění specifikovaný v bodu „Předmět pojištění, pojistné částky“ této pojistné smlouvy 
se sjednává pojištění pro případ jeho poškození nebo zničení, případně pro vznik pojištěných nákladů, 
níže uvedenými pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou pro jednotlivé položky (pol. č.) a pojistná 
nebezpečí sjednány níže uvedené spoluúčasti.

pro pol. č. SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ spoluúčast v Kč

Sl, S2 Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu 
(čl. 2 bod 1 písm. la) DPPSP-P resp. DPPMP-P) ...........

Ml, M2, 
M3,M4

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu 
(čl. 2 bod 1 písm. la) DPPSP-P resp. DPPMP-P) .. ......

M5 Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu 
(čl. 2 bod 1 písm. la) DPPSP-P resp. DPPMP-P) ......

NI Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu 
(čl. 2 bod 1 písm. la) DPPSP-P resp. DPPMP-P) ..

Sl, S2 Ppvodeň nebo záplava (čl. 2 bod 1 písm. b) DPPSP-P, resp. DPPMP-
P) ...........

Ml, M2, 
M3,M4

Povodeň nebo záplava (čl. 2 bod 1 písm. b) DPPSP-P, resp. DPPMP-
P) .........

M5 Povodeň nebo záplava (čl. 2 bod 1 písm. b) DPPSP-P, resp. DPPMP-
P) ......

NI Povodeň nebo záplava (čl. 2 bod 1 písm. b) DPPSP-P, resp. DPPMP-
P) ..

Sl, S2 Vichřice nebo krupobití (čl. 2 bod 1 písm. c) DPPSP-P, resp. DPPMP-
P) ...........

M l, M2, 
M3,M4

Vichřice nebo krupobití (čl. 2 bod 1 písm. c) DPPSP-P, resp. DPPMP-
P) .........

M5 Vichřice nebo krupobití (čl. 2 bod 1 písm. c) DPPSP-P, resp. DPPMP-
P) ......

NI Vichřice nebo krupobití (čl. 2 bod 1 písm. c) DPPSP-P, resp. DPPMP-
P) ..

491310/2011 KONS Česká po jišťovna  a 5 , Spálená 75/16,113 0 4  Praha 1. Česká repub lika , IČ 45272956, zapsaná v  obchodn ím  re js tříku  u M ů -jh  - l ^ ^ 0 { í  P Q i í l B Ť O

Pojistnou smlouvu má ve sprňvé; ........ ....................., T ...................., E ................................................................



Číslo pojistné smlouvy: 899-25721-10
d i DPPSP-

Sl, S2

"Ml, M2, 
M3, M4

M5

Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin (čl. 2 bod i písm.
P, resp. D P P M P - P ) _________ _________ ________
- "------------------- — ---- i , ' - J | ,  —mm PT bod 1 písm. dí DPPSP-Sesouvání půdy, zříceni SKai nebo zemin (.wl. 1 P '
P, resp. DPPMP-P)
Sesouvám
p, resp. DPPMP-P)

půdy, zříceni skal nebo zemin (čl. 2 bod 1 písm. d) DPPSP-

Nl

S l, S2

.Sesouvám 
p. resp. DPPMP-P)

půdy, zříceni *kui nebo zemin <čl. 2 bod 1 písni, d) DPI'sl -

Sešouvánl nebo zřícení sněhových lavin @ í 2 bod 1 písm. d) DPPSP-
P,resp. DPPMP-P)

Ml, M2, 
M3,M4

M5

S S í S S  tavIn m  % S®  1 písm. d) DPPSP-Sestwjvam
1". resp. n i ’PMI'-P)

lavin (ÍI.2 bod 1 pism. d) DPPSP-

NI

S l, S2

Sesouvaní
H resp. D P P M P - P ) __________ ___________

sněhových lavin (čl. 2 bod 1 písm. d) DPPSP-

P. resp. DPPMP-P)
Pád stromu. stožárů nebo jiných předmětů ffil. 2 boíi 1 písm. e)

Ml, M2, 
M3, M4

M5

NI

Sl, S2

DPPSP-P resp. DPPMP-P)_________________
Pád stromů, stoiárůnebo jiných předmětů (čl. 2 bod l písm. e) 
DPPSP-P resp. DPPMP-P)
Pád"strom ůTsto^^ 2 bod 1 písm. e)
DPPSP-P resp. DPPMP-P)__ ______  ______ _____r
Pádrtromů, stožárů nebo jiných předmětů (£l. 2 bod 1 písm. e)
DPPSP-P resp. DPPMP-P) ______
T íh a ln ě h i r ^ ^  1 písm. f) DPPSP-P, resp.

DPPMP-P)

Ml, M2, 
M3,M4

M5

Tiha sněhu nebo námrazy (čl. 2 bnd 1 písm. f) DPPSP-P, resp.
dppmp-p )

1 písm. f) DPPSP-P, resp-

DPPMP-P)

Sl, S2
Ml, M2, 
M3,M4

M5

Tíha sněhu nebo námrazy (cl. 2 hod I písm. f) DPPSP-P- resp.
DPPMP-P) __________ _ _______________ — — ■
^ i t ř ^ n T ť H l ^ ^  resp. DPPMP-P)_

"zemětřesení (ěl. 2 bod 1 pism. g) DPPSP-P, resp. DPPMP-P)

NI

S1,S2,S3

j iT T w T T S T g )  d ppsp -p , resp. dppm p^ )

TTnlitříSií <H. 2 bnd I pism. S) DPPSP-P. resp. DPPM P^

Ml, M2, 
M3,M4

M5

/"vodovodních mizeni- (&  2 M  ' I * * ’ h ' '****■
P. resp. DPPMP-P). ____________________ _______
v S . '^ 1 « 5 k Í Í  vodovodnieh mizeni, (řl. 2 M  I pta». M f5PI‘iV- 
P. resp." DPPMP-P)-
Vodavy.ekáiicí /  vcdevTdniď. a Í M . («• 2 bod I !*""■ ■>»DPPSP-

NI

| \  fesp- DPPMP-P)

. . . . . .

............

...........

.........

.....

.....

Wda vytékající z vodovodních zařízení, (čl. 2 bod ! písm, h) HPPSP-

S1, S2, S3

P, jesp. DPPMP-P)
Žamr/áni \od> ve vodovodním pfctrubi, je-li předmětem pojistem 
budova, (ěí. 2 hod I pism. ijOPFŠP-F)

.............

Tl| ř. ÍT3' J, - : I 1 ■' ' CřsKc. MilVjvll.-j J S , t p í . ! ? lu “̂ / ",/ i6 , U i  O-', Prd ha • -.CJ ■ epul dli—;
: TI rBJtnfl

pvjisliuiuírcůouvu ntá <: spraví: ............................, T ...... ............., E .................... .................................. .



1

dodatek č .  2 stran ■ r. t j"

S1. S2 Náraz dopravního prostředku — v rozsahu ujednání bodu 2.5.20. ...........

M1,M2, 
M3, M4

Náraz dopravního prostředku -  v rozsahu ujednání bodu 2.5.20. .........

MS Náraz dopravního prostředku -  v rozsahu ujednání bodu 2.5.20. ......

NL

Náraz dopravního prostředku.
Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na škody způsobené 
dopravním prostředkem provozovaným či řízeným pojistníkem, 
Pojištěným, oprávněnou osolxiu.

..

Sl, S2

Aerodynamický třesk.
Aerodynamickým třeskem se rozumí rázová tlaková vlna, která 
vznikla překročením rychlosti zvuku (zvukové bariéry) letícím 
letadlem.

...........

M l, M2, 
M3, M4

Aerodynamický třesk.
Aerodynamickým třeskem se rozumí rázová tlaková vlna, která 
vznikla překročením rychlosti zvuku (zvukové bariéry) letícím 
letadlem.

.........

M5

Aerodynamický třesk.
Aerodynamickým třeskem se rozumí rázová tlaková vlna, která 
vznikla překročením rychlosti zvuku (zvukové bariéry) letícím 
letadlem.

......

NI

Aerodynamický třesk.
Aerodynamickým třeskem se rozumí rázová tlaková vlna, která 
vznikla překročením rychlosti zvuku (zvukové bariéry) letícím 
letadlem.

..

SLS2

Působení kouře, který unikl náhle a neočekávaně, ze spalovacího, 
topného, varného nebo sušícího zařízení nacházejícího se na místě 
pojištění, pokud kouř unikl mimo určené otvory. Pojištění se však 
nevztahuje na škody vzniklé dlouhodobým, postupným působením 
kouře.

...........

MI, M2, 
m .  M4

Působení kouře, který unikl náhle a neočekávaně, ze spalovacího, 
topného, varného nebo sušícího zařízení nacházejícího se na místě 
pojištění, pokud kouř unikl mimo určené otvory. Pojištění se však 
nevztahuje na škody vzniklé dlouhodobým, postupným působením 
kouře.

.........

M5

Působení kouře, který unikl náhle a neočekávaně, ze spalovacího, 
topného, varného nebo sušícího zařízení nacházejícího se na místě 
pojištění, pokud kouř unikl mimo určené otvory. Pojištění se však 
nevztahuje na škody vzniklé dlouhodobým, postupným působením 
kouře.

......

NI

Působení kouře, který unikl náhle a neočekávaně, ze spalovacího, 
topného, varného nebo sušícího zařízení nacházejícího se na místě 
pojištění, pokud kouř unikl mimo určené otvory. Pojištění se však 
nevztahuje na škody vzniklé dlouhodobým, postupným působením 
kouře.

..

Sl, S2
Úmyslné poškození nebo zničení (čl. 2 bod 1 písm. j) DPPSP-P, resp. 
DPPMP-P)

..........................

S1.S2 Odcizení stavebních součástí v rozsahu Doložky 1230CP. 
Pojištěni l.R

.........

S4 Pojištění součástí staveb (tzv. skel) v rozsahu Doložky 1125CP. 
Pojištění IR

...........

T. £  491310/2011 KON5 Česká pojišťovna a s , Spálená 75/16,113 04  Praha 1, Česká republika, lč  45272956, zapsaná v  obchodním re|Stnku u M fe  Č S S f t Á ' P O A j ^

B  smlouvu mí ve spravit ............................., T ...................., E..............................................................



IrT-------- ------------------  „Číslo pojistné smlouvy: 899-25721-10 dodatek č. 2

S5 Pojištění součástí staveb (tzv. skel) v rozsahu Doložky 1125CP. 
Pojištění l.R

......

Ml, M2, 
M3

Pojištění při přepravě v rozsahu Doložky 1126CP -  bod 2.5.3.1. 
Pojištění l.R

.........

M6
Pojištění při přepravě v rozsahu Doložky 1126CP - bod 2.5.3.2. 
Pojištění l.R

.........

2.3. Místo pojištění
2.3.1. Jako místo pojištění se pro položky Sl, S2, S4, S5, M l, M2, M3, M4, M5 a NI sjednává, pokud není 

dále uvedeno jinak:
a) Katastrální území Kladruby nad Labem, 665410;
b) Katastrální území Slatiňany, 749796;
c) Katastrální území Selmice, 747149;
d) Katastrální území Škrovád, 749800;
e) Katastrální území Licibořice, 683167;
f) Katastrální území Kolesa, 668079; ,
g) Katastrální území Heřmanův Městec, 638731;
h) Katastrální území Kladruby nad Labem, par. č. 216/13 ( skladovací hala 50B -  cizí budova); 
ch) Katastrální území Semín, 747 319 (vodárna);
i) další místa pojištění na území ČR, s nimiž má organizace právo hospodařit, nebo na místech, které 

má pojištěná organizace v nájmu, po právu je užívá na základě písemné smlouvy, nebo na kterých 
vykonává svou činnost, nebo se na nich nacházejí pojištěné věci.

2.3.2. Pro položku S3 se jako místo pojištění sjednávají adresy uvedené v bodě 2.3.1. včetně koncových 
výměníkových zařízení a další místa na území ČR, na kterých pojištěný oprávněně provozuje svoji 
činnost.

2.3.3. Pro pojištění při přepravě je místem pojištění území Evropy.

2.4. Ujednání o limitech plnění
Pro věcné škody vzniklé z příčin pojistných nebezpečí, resp. pojištění uvedených v tabulce níže se 
ujednávají následující limity maximálního ročního plnění (limity MRP) ve smyslu čl. 15 bodu 6 
VPPMO-P, resp. limity plnění 1. rizika ve smyslu čl. 21 bodu 13 VPPMO-P:____________________

Pojistné nebezpecí/pojištění

Povodeň nebo záplava 
Vichřice nebo krupobití 
Zemětřesení
Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin 
Sesouvání nebo zřícení sněhových lavin 
Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů 
Tíha sněhu nebo námrazy 
Voda vytékající z vodovodních zařízení 
Zamrzání vody 
Náraz dopravního prostředku 
Aerodynamický třesk 
Působení kouře 
Zpětné vystoupání vody

limit MRP/1. riz. v Kč
.................... 
..................

..................

..................

..................

..................

491310/2011 KONS Česká pojišťovna a 5 , Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, \t 45272956, zapsaná v obchodí] ím rejstříku u Městského sa u d u v

j Pojistnou smlouvu má ve správě: .............. ............., T ....... ...... ...., E . .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . . . . . . . ......... .. .. .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . .



Číslo pojistné smlouvy: 899-25721-10 dodatek č. 2

Ztráta vody .............

Nepřímý úder blesku .............

Atmosférické srážky .............

Úmyslné poškození nebo zničení (vandalismus) .............

Odcizení stavebních součástí (Doložka 1230CP) .............

Pojištění při přepravě (Doložka 1126CP) -  vyjma živých zvířat ................

2,5. ZvláStní ujednáni
2.5.1. Ujednání o škodách vzniklých menší než 201etou povodňovou vlnou (Doložka 1121CP)

Pojištění se nevztahuje na škodu, jejíž příčinou byla povodeň nebo záplava vzniklá v souvislosti s touto
povodní, pro které kulminační průtok a povodňový objem vody příslušného toku naměřený správním
orgánem příslušného povodí odpovídal menší než 201eté povodňové vlně.

2.5.2. Ujednání o pojištění součástí staveb (tzv. skel - Doložka 1125CP) - platí pro budovy pojištěné
v položce Sl a S2.
1. Pojištění se vztahuje na rozbití, prasknutí, poškození skla a/nebo zrcadla tak, že je nezbytná jeho 

výměna včetně provizorního zasklení a nákladů na montáž a demontáž, lešení, povrchovou úpravu. 
Vztahuje se i na pevně osazené sklo tloušťky menší než 5 mm, resp. umělohmotné náhrady skla 
použité např. n světlíků. Sklem se rozumí i obyčejné sklo v oknech, dveřích, dělící stěny apod. i 
náhrada za sklo ve formě plastů.

2. Odchylně od článku 2 DPPSP-P se pojištění sjednává pro případ poškození nebo zničení pojištěné 
věci jakoukoliv událostí, která nastane nečekaně a náhle a není dále vyloučena.

3. Z pojištění nevzniká právo na plnění za:
a) škody způsobené bezprostředním následkem koroze, eroze, oxidace a jakýmkoliv znečištěním nebo 

poškrábáním;
b) poškození nebo zničení pojištěné věci vzniklé při dopravě, přemisťování, demontáži, montáži a při 

její opravě;
c) škody způsobené bezprostředním následkem opotřebení, trvalého vlivu provozu, postupného stárnutí 

s tím, že v případě pojištění neonových trubic a obdobných věcí se za škody vzniklé postupným 
stárnutím považuje také vyprchání plynové náplně. Plynová náplň se pro účely tohoto pojištění 
považuje za vyprchanou po třech letech od data výroby pojištěné věci;

d) odcizení, ztrátu nebo jiné pohřešování.

2.5.3. Ujednání o pojištění při přepravě (Doložka 1126CP)
2.5.3.1. Pro položky M l- M2 a M3 se ujednává, že pojištění při přepravě se sjednává pro případ poškození 

nebo zničení pojištěné věci movité událostí uvedenou v článku 2 bodu 1 písm. a) až h) DPPMP-P a 
pro případ jejího poškození nebo zničení při dopravní nehodě nebo jejího pohřešování následkem 
dopravní nehody. Právo na plnění však vzniká pouze tehdy, byl a-li tato nehoda vyšetřena Policií ČR. 
resp. policií příslušného státu. Za dopravní nehodu se pro účely tohoto pojištěni nepovažuje pouhé 
poškození dopravního prostředku přepravovanými věcmi. Pojištěni se sjednává také pro případ 
odcizení přepravovaných věcí, pokud k odcizeni došlo c somislosii s požárem, výbuchem, pádem 
stromu, stožáru nebo jiných přcdměiň nebo dopravní nehodou vozidla provádějícího přepravu. Právo 
na plnění však vznikne jen za předpokladu, že pojišLčný byl při uvedených událostech zbaven 
možnosti pojištěné věci opakovat. Pojištěni se vztahuje pouze na věci pojištěné v této smlouvě pod 
jednotlivými položkami, s výjimkou věcí uvedených v čl. 4 DPPMP-P. Přeprava musí být prováděna 
pojištěným a na vlastní účet pojištěného. Pojištění přepravy začíná převzetírn pojištěné věci 
přepravcem pro bezprostředně navazující dopravu a končí jejím předáním v místě dodávky.

3 10/2011 KONS Česká p o j iš fo ™  a s , Spálená 75/16,113 0 5  Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v  o b c h o d n ím re js tříku  u M ě s ts k é h o  soudu  v  Praze, odd íl B, v ložka  1565

1 Pojistní m smlouvu má ve správě: ............................, T ....... .. .... .. .., E ............................ . ................................... 



Číslo pojistné smlouvy: 899-25721-10 dodatek č. 2 stranu 9 r

2.53.2. Pro položku M6 se ujednává, že pojištění při přepravě se sjednává pro případ poškození nebo zničení 
pojištěné věci movité událostí uvedenou v článku 2 bodu 1 písm. a) až h) DPPMP-P a pro případ 
jejího poškození nebo zničení při dopravní nehodě nebo jejího pohřešování následkem dopravní 
nehody. Právo na plnění však vzniká pouze tehdy, byla-li tato nehoda vyšetřena Policií ČR, resp. 
policií příslušného státu. Za dopravní nehodu se pro účely tohoto pojištění nepovažuje pouhé 
poškození dopravního prostředku přepravovanými věcmi. Pojištění se sjednává také pro případ 
odcizení přepravovaných věcí, pokud k odcizení došlo v souvislosti s požárem, výbuchem, pádem 
stromu, stožáru nebo jiných předmětů nebo dopravní nehodou vozidla provádějícího přepravu. Právo 
na plnění však vznikne jen za předpokladu, že pojištěný byl při uvedených událostech zbaven 
možnosti pojištěné věci opatrovat. Pojištění se nevztahuje na věci uvedené v čl. 4, bod 1, písm. a), b),
c), d), e), f), g), h), i), j) a k) DPPMP-P. Přeprava musí být prováděna pojištěným a na vlastní účet 
pojištěného. Pojištění přepravy začíná převzetím pojištěné věci přepravcem pro bezprostředně 
navazující dopravu a končí jejím předáním v místě dodávky.

2.5.4. Ujednání o pojištění odcizení stavebních součástí (Doložka 1230CP) -  platí pro položky Sl a S2.
2.5.4.1. Ujednává se pojištění odcizení stavebních součástí pojištěných budov. Pojištění se sjednává jako 

pojištění prvního rizika.
Pro pojištění odcizení stavebních součástí se ujednává, že pachatel si pojištěnou věc nebo její součást 
přivlastnil způsobem, při kterém prokazatelně překonal překážky nebo se pojištěné věci nebo její 
součásti zmocnil její demontáží použitím nástroje nebo nářadí, jako je šroubovák, kleště, maticový klíč 
apod.

2.5.4.2. Poškození stavebních součástí při vloupání
Ujednává se, že pojistné nebezpečí odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží se sjednává i pro případ 
poškození nebo zničení stavebních součástí pojištěných domů způsobené jednáním pachatele 
směřujícím k odcizení věci.

2.5.5. Ujednává se, že pokud bude v průběhu trvání pojistného roku čerpáno z limitu plnění, pojišťovna na 
základě žádosti pojistníka souhlasí s obnovením limitu pojistného plnění na daný pojistný rok za 
předpokladu doplacení pojistného při stejné sazbě.

2.5.6. Automatické pojištění nově nabytého majetku
Ujednává se, že nově pořízený majetek patřící svým charakterem do majetku již pojištěného, který 
pojištěný nabude v průběhu pojistného roku, je zahrnut do pojištění okamžikem, kdy přejde do 
vlastnictví pojištěného. Zvýší-li se tím pojistná částka o méně než 10%, nebude pojišťovna požadovat 
doplatek pojistného za pojistný rok, v němž ke zvýšení došlo.

2.5.7. Pojistné nebezpečí Přetlak
Pojistné nebezpečí uvedené v článku 2 bodu 1 písm. i) DPPSP-P se doplňuje o text: „Pojištění se dále 
vztahuje na poškození nebo zničení potrubí nebo topných těles vodovodních zařízení včetně armatur, 
došlo-li k němu přetlakem a pokud spolupůsobící příčinou nebylo opotřebení nebo koroze.“

2.5.8. Přepětí a zkrat v souvislosti s úderem blesku
Pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci zkratem nebo přepětím, které 
vzniklo v elektrorozvodné nebo komunikační síti v souvislosti s úderem blesku.

Pojištění se sjednává s limitem maximálního ročního plnění ve výši 200 000 Kč a se spoluúčastí ve výši 
10 000 Kč. '

2.5.9. Aerodynamický třesk
Odchylně od článku 4 bodu 2.2. DPPMP-P, resp. článku 4 bodu 4.2. DPPSP-P se ujednává, že 
výbuchem se rozumí také aerodynamický třesk způsobený provozem letadla.

T č 491310/2011 KONS Česká po jišťovna  a s , Spálená 75/16,113 0 4  Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v  obc ho d n ím  re js tříku  u M ě s ts kéh o  so u du  v  Praze, oddíl h,

| Pojistnou smlouvu má ve správě: ............................, T ...................., E . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



2.5.10. Atmosférické srážky , . , ,
Sjednává se pojištění náhlého a nepředvídatelného působení atmosférických srážek, které vnikly nebo 
prosákly do pojištěné budovy a způsobily poškození nebo zničení pojištěné věci. Atmosférickými 
srážkami se pro účely tohoto pojištění rozumí voda z přívalového deště, z tajícího sněhu nebo ledu. 
Pojištění se však nevztahuje na škody způsobené v důsledku vniknutí srážkové vody do pojištěného 
prostoru nedostatečně uzavřenými okny, dveřmi nebo jinými otvory. Pojištění se dále nevztahuje na 
škody vzniklé v důsledku špatného technického stavu budovy (např. chybějící nebo neúplná 
střešní krytina, chybějící nebo nefunkční okno, dveře resp. jiná otvorová výplň), na škody vzniklé v 
souvislosti s tím, že na pojištěné budově byly prováděny stavební práce a na škody vzniklé působením 
vlhkosti, hub a plísní. Pro posouzení, zda se jednalo o přívalový déšť, je rozhodující stanovisko 
Českého hydrometeorologického ústavu (ČHMU).
Pojištění se sjednává s limitem maximálního ročního plnění ve výši 200 000 Kč. Spoluúčast se 
sjednává ve výši 10 000 K

2.5.11. Voda vytékající z vodovodního zařízení - zpětné vystoupání vody
Odchylně od článku 4 bodu 2.9. písm. a) DPPMP-P, resp. článku 4 bodu 4.9. písm. a) DPPSP-P se 
ujednává, že za vodu vytékající z vodovodních zařízení se považuje i voda vystupující z odpadních 
potrubí a kanalizace v důsledku nahromadění vod z atmosférických srážek.
Pojištění se sjednává se sublimitem maximálního ročního plnění ve výši 10 000 000 Kč, který je 
sjednán v rámci limitu maximálního ročního plnění pro poj. nebezpečí voda vytékající z vodovodního 
zařízení v bodu 2.4. smlouvy. Spoluúčast se sjednává ve výši 10 000 Kč.

Číslo pojismc smlouvy: 899-25721-10_______________ dotitiuřk C. 2_____________________ _____________ strana IU z ib  j

2.5.12. Ztráta vody
Pojištěni se sjednává pro případ ztráty vody způsobené nežádoucím a náhlým únikem vody z 
vodovodního zařízeni stavby v přímě souvislosti s nastaldu pojistnou události z pojistného nebezpečí 
voda vytékající z vodovodních zařízení. Pojišťovna poskytne pojistné plnění za finanční újmu 
vzniklou ztrátou vody, kterou je pojištěný prokazatelně povinen uhradit třetí osobě. Ujednává se, že 
vyplacená pojistná plnění ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku 
jsou v úhrnu omezeny částkou 100 000 Kč.

2.5.13. Ujednání o podpojištění (Doložka 1702/1CP)
Ujednává se, že pokud pojistná částka předmětu pojištění v době pojistné události není nižší o více než 
15 procent než jeho pojistná hodnota, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění.

2.5.14. Ujednává se, že odchylně od ujednání článku 4 bodu 2.4., písm. d), bodu 2.5., písm. d), , bodu 2.7. 
písm. c) a bodu 2.8., písm. c) (výluka pro věci na volném prostranství) a pro položky Ml a M3 
sjednává pojištění na volném prostranství. Pokud není v pojistné smlouvě ujednáno jinaký toto 
ujednání se nevztahuje na silniční vozidla, kterým je přidělována SPZ nebo RZ. Toto připojištění se 
sjednává s limitem plnění ve výši 100 000 Kě.

2.5.15. Ujednává se, že'za úmyslné poškození nebo zničení se považuje i úmyslné znečištění (sprejerství) 
pojištěných nemovitostí nezjištěným nebo zjištěným pachatelem.

2.5.16. Ujednání o odečítání spoluúčasti na více pojištěných předmětech
V pripadů pojistné události na více pojištěných předmětech nastalé t. teze příčiny odečte pojístovna 
pouze jednu spoluúčast, a lo nejvyšší sjednán nu. pokud není pro pojištěného výhodnější odečtení 
spoluúčastí z jednotlivých předmětů pojištění, jichž se pojistná událost týká. Toto se vztahuje také na 
při pády. kdy pojistná událost nastala z téže příčiny na více místech pojištění.

2.5.17. Ujednání o časovém vymezení 1 pojistné události u poj. nebezpečí povodeň nebo záplava a 
vichřice nebo krupobití a zemětřesení
Ujednává se, že pojistné události způsobené poj. nebezpečím povodeň nebo záplava, vichřice nebo 
krupobití a zemětřesení (Čl. 2 bod 1. písm. b). c) a g) DPPMP-P. DPPSP-P. DPPPP-P) nastalé z téže 
příčiny během 72 hodin, se hodnotí jako jedna pojistná událost, a z  tohoto titulu se odečítá pouze jedna 
spoluúčast. Toto se vztahuje také na případy, kdy pojistná událost nastane z téže příčiny na více
místech pojištění.

7 f  497770/2071 KGNS ,;e, ká p o jiš ícvn a  o s , Spálená /5/7Ů.112 07 Praha 7, Česká icpab lika , !Č '.7272956, a ap se n j ofce1 odnkv. re,Síňku u M ě s ts k é h o  sondu  v  Praze, oddíl B, y io /k a  W

[■ojištnuU smlouvu má vc spiávč .............. ............., T ....... ...... ...., E  j .............................................................,



2.5.18. Voda vytékající z vodovodního zařízení -  únik vody z dešťových svodů
Odchylně od ČL 4 bodu 2.9. písm. a) DPPMP-P, resp. Čl. 4 bodu 4.9. písm. a) DPPSP-P se ujednává, 
že za vodu vytékající z vodovodních zařízení se považuje i voda unikající z řádně instalovaných 
a udržovaných dešťových svodů jakéhokoliv druhu.
Pojištění se sjednává se sublimitem maximálního ročního plnění ve výši 500 000 Kč, kteiý je sjednán 
v rámci limitu maximálního ročního plnění pro poj. nebezpečí voda vytékající z vodovodního zařízení 
v bodu 2.4. smlouvy. Spoluúčast se sjednává ve výši 10 000 Kč.

2.5.19. Plnění bez odpočtu opotřebení
Pokud byla pojištěná věc, pro kterou bylo sjednáno pojištění na novou hodnotu, zničena nebo 
ztracena, vzniká oprávněné osobě právo, aby ji pojistitel vyplatil odpovídající cenu na znovupořízetii 
stejné nebo srovnatelné věci bez odpočtu opotřebení, u věcí historické hodnoty je to cena odpovídající 
replice, pokud nelze již stejnou věc pořídit koupí.

2.5.20. Náraz dopravního prostředku řízeného pojistníkem nebo pojištěným
Ujednává se, že pojištění pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění nárazem dopravního 
prostředku nebo jeho nákladu se vztahuje i na případy, kdy byl dopravní prostředek (osobní auto, 
nákladní auto, přívěs, tahač, návěs, nakladač, vysokozdvižný vozík, nízkozdvižný vozík, paletovací 
vozík) v době nárazu řízen nebo provozován pojistníkem nebo pojištěným.

2.6. Ostatní smluvní ujednání
2.6.1. Ujednání o aktualizaci pojistných částek (Doložka1556/1CP)

1. Ujednává se, že nej později do 30 dnů po skončení pojistného roku provede pojistník revizi 
a aktualizaci pojistných částek, resp. limitů plnění prvního rizika pro další pojistný rok.

2. K výše uvedenému termínu bude vypracován dodatek nebo nová verze této pojistné smlouvy, ve 
kterých bude aktualizace pojistných částek a limitů zapracována a v souvislosti s ní bude provedena 
případná úprava výše pojistného na další pojistný rok.

Číslo pojistné smlouvy: 899-2572M0_______________ dodatek č. 2_________________________________________ strana l i z  /b

T .čč 491310/2011 KONS Česká po jišťovna  a s ,  Spálená 75/16,113 0 4  Praha 1, Česká repub lika , iČ 4S272956, zapsaná v  obc ho d n ím  re js tříku  u

Pojistnou smlouvu má ve správě: .............. ............., T ....... .. .... .. .., E .........................................................



3. P o jiš t ě n í o d c iz e n í

Pojištění odcizení se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P a DPPMP-P.

3.1 . P řed m ět pojištěn í, pojistné částky , spoluúčasti
Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, pojištění je v souladu s ustanovením článku 15 bodu 
5 VPPMO-P sjednáno jako pojištění prvního rizika.

Číslo pojistné smlouvy: 899-25721-10 dodatek č. 2 strana 12 z 26

pol. ě. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ
limit plnění 

1. rizika (Kč)
spoluúčast

v Kč *)

Kl

Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), včetně 
souboru vlastních věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, 
starožitností, uměleckých předmětů a sbírek a souboru cizích 
věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, starožitností, 
uměleckých předmětů a sbírek, převzatých na základě 
písemné smlouvy, kromě věcí uvedených v článku 4, bod 1, 
písm. a), b), c), d), e), f), g), h), i), k), a 1) DPPMP-P. 
Odchylně od článku 4, bod 1, písm. g) DPPMP-P se výluka 
nepoužije na pojištěné kočáry.

................ .........

K2

Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby 
a věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P.
Ujednává se, že čl. 4 bod 1 písm. k) DPPMP neplatí.
Pro seno a slámu umístěné na volném prostranství se 
sjednává sublimit plnění ve výši 50.000,- Kč.

............. .........

K3
Soubor platných tuzemských i cizozem. státovek, bankovek a 
oběžných mincí v hotovosti, cenné papíry a ceniny, včetně 
drahých kovů, kamenů a šperků.

............. .........

K4
Soubor věcí zaměstnanců, které se obvykle nosí do 
zaměstnání nebo které se nacházejí v místě pojištění 
v souvislosti s výkonem povolání v zájmu zaměstnavatele.

............. ......

K5
Přeprava souboru platných tuzemských i cizozemských 
státovek, bankovek a oběžných mincí nebo cenin. ................ .........

*) Spoluúčast pro pojistné nebezpečí odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží.

3,2. Pojistná nebezpečí
Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pouze pro pojistné nebezpečí odcizení 
krádeží vloupáním nebo loupeží.

Připojištění dalších pojistných nebezpečí

pro pol. č.
SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH 

NEBEZPEČÍ
limit MRP

(Kč)
Spoluúčast

v Kč *)

Kl, K2
Úmyslné poškození nebo zničení (vandalismus) -  čl. 
2 bod 1 písm. j) DPPMP-P

................ ....%, min. .........

*) Ujednává se, že pokud nejsou sjednány shodné spoluúčasti pro pojistné nebezpečí a předmět 
pojištění, je v případě pojistné události rozhodující spoluúčast sjednaná pro pojistné nebezpečí.

3.3. Místo pojištění
Jako místo pojištění se pro položky K l, K2, K3 a K4 sjednává, pokud není dále uvedeno jinak:
a) Katastrální území Kladruby nad Labem, 665410;
b) Katastrální území Slatiňany, 749796;
c) Katastrální území Selmice, 747149;
d) Katastrální území Škrovád, 749800;
e) Katastrální území Licibořice, 683167;
f) Katastrální území Kolesa, 668079;

T č 4913 10/2011 KONS Česká p o jiš tovna  a s , Spálená 75/16,113 0 4  Praha 1, Česká repub lika , IČ 45272956, zapsaná v obc ho d n ím  re js tříku  u M ě s ts k é h o  soudu  v  Praze, odd íl 3
_______________________ ________________ __ _____ ;----- ;------- —---;----T
Pojistnou smlouvu má ve správě: ........... ......... .........., T ...................., E . .................... .......................................



Číslo pojistné smlouvy: 899-25721-10 dodatek č. 2 strana 13 7.26

g) Katastrální území Heřmanův Městec, 638731;
h) Katastrální území Kladruby nad Labem, par. č. 216/13 (skladovací hala 50B -  cizí budova); 
ch) Katastrální území Semín, 747 319 (vodárna);
i) další místa pojištění na území ČR, s nimiž má organizace právo hospodařit, nebo na místech, které 

má pojištěná organizace v nájmu, po právu je užívá na základě písemné smlouvy, nebo na kterých 
vykonává svou činnost, nebo se na nich nacházejí pojištěné věci.

3,4. Limity plnění a způsoby zabezpečení
3.4.1. Limity plnění a způsoby zabezpečení pro pojištění přepravy souboru platných tuzemských a 

cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí v hotovosti (dále jen ,,peníze“) nebo cenin - 
pol. č. K5 bodu 3.1. této smlouvy
Došlo-li k odcizení pojištěných peněz nebo cenin loupeží, poskytne pojišťovna pojistné plnění do 
následujících limitů plnění, které odpovídají uvedenému způsobu zabezpečení peněz nebo cenin v době 
pojistné události:
a) Limit plnění 100 000,-Kč,

-  
 

b) Limit plnění 250 000,-Kě,
-  

 
 

- nebo  
 
 

c) Limit plnění 500 000,-Kč,
-  

 
 
 

- nebo  
 
 

d) Limit plnění 1 000 000,-Kě,
-  

 
 
 
 

Další podmínky přepravy peněz a cenin:
- bezpečnostním zavazadlem se rozumí zavazadlo, které je akreditovanou zkušební laboratoří schváleno

pro přepravu cenností;
- z

- a

Pojistnou smlouvu má ve správě: ...... ....... ............., T ....... .. .... .. .., E ...................... ....................................



Číslo pojistné smlouvy: 899-25721-10 dodatek č. 2 strana 14 2 26

- o )
 

;

- přeprava nebyla přerušována z jiných důvodů než z důvodů vyplývajících z pravidel silničního
provozu;

- druh přepravovaných peněz nebo cenin, jejich množství a doba, kdy bude přeprava prováděna, byly
utajeny před nepovolanými osobami. Z doprovázejících osob byly tyto údaje známy jen osobě 
odpovědné za přepravu.

Při nesplnění výše uvedených podmínek je pojišťovna oprávněna plnění ze smlouvy snížit nebo 
odmítnout.
Pojištění se také vztahuje na poškození, zničení nebo odcizení bezpečnostního zavazadla (zavazadel), v 
němž jsou pojištěné peníze nebo ceniny přepravovány. Pojistné plnění vyplacené v případě pojistné 
události za peníze nebo ceniny a dále za bezpečnostní zavazadlo (zavazadla) nesmí v úhrnu přesáhnout 
výši sjednaného limitu 1. rizika pro položku přepravy peněz nebo cenin.
Ujednává se, že místem pojištění přepravy peněz nebo cenin je území Evropy.

3.4.3. Způsoby zabezpečení
3.4.3.1. Při posuzování nároku na pojistné plnění je rozhodující, zda pachatelem překonané zabezpečení 

pojištěných věcí splňovalo dále uvedená ujednání.
Limity plnění a způsoby zabezpečení pro případ krádeže vloupáním nebo loupeží přepadením jsou 
stanoveny v TABULCE Č. 1 DPPMP-P.
Ujednává se, že limity plnění stupňů zabezpečení AI až A10 TABULKY č. 1 DPPMP-P se násobí 
koeficientem 2,00.
Odchylně od článku 6 bod 2 DPPMP-P se ujednává, že při posuzování nároku na pojistné plnění je 
rozhodující, zda pachatelem překonané zabezpečení pojištěných věcí splňovalo dále uvedená ujednání:

3.4.3.2. Pro ................. ........................................................................... .................................................... 
................., se ujednává následující minimální způsob zabezpečení:
Předměty pojištění jsou umístěné . 
     ...... ................. 
...............................................

....................................... .............. ....... .............. ............................. . . . ............. 
................ . . .................................................................... . .................................................................. 
.............................................................

 ....................................
     . 

     ............................................. . . ................................................... 
. . . ..................... ............ ............ . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . ...... . . . . . . . .. ....... . . ..................... . . . . . . . .  
. . ........................................................................................... ...........

........................................... . . ....................................................... . . . . ................ 
.............................................................................

3.4.3.3. Pro ............................................... ..................................................................................................... 
....................., se ujednává následující minimální způsob zabezpečení
Předměty pojištění jsou umístěné v ....................................  .............. 
.................................................................................................................. , . 
.................................................................................................

     . 
     .......................................... . . ..................................................... .  
....................................................................................................................  ............. 
............................

T, f  4 9 -.3 10/2011 KONS Česká po jišťovna  a.s, Spálená 75/16, T.3 0 4  Praha I, Česká repub lika , 10 40272956, zapsaná v o b c lic r.n ím  re js tř íku  u M é s ts k č h o  so u du  v Praze, o rd í l D v ložka  '4 t

I" Pojistnou smlouvu má vč správě: ............................, T ...................., E . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
1— ........................................................................................................................................................



Číslo pojistné smlouvy: 899-25721-10 dodatek č. 2 strana 15 z 26

................................. . . ...................................................................................................... 
..................................................

3.4.3.4. Volné prostranství
Ujednává se, že došlo-li k odcizení pojištěné věci, s výjimkou věcí uvedených v čl. 4 písm. a), b), c),
d) a j) DPPMP-P, krádeží vloupáním, poskytne pojišťovna, odchylně od TABULKY ě. 1 DPPMP-P, 
plnění pokud byly pojištěné věci v době pojistné události umístěny v uzamčeném prostoru 
(tzn. v kanceláři nebo jiné místnosti, v dílně, v hale, ve skladu, v budově apod.) nebo na volném 
prostranství a byly zabezpečeny následujícím způsobem:
a) pokud byly pojištěné věci umístěny v uzamčeném prostoru, jehož  

; nebo
b) pachatel se zmocnil celé pojištěné věci, nebo její části  

, nebo
c) se zmocnil celé pojištěné věci, nebo její části tak, že  

 

Šetřením Policie ČR musí být jednoznačně zjištěn způsob vloupání.

491310/2011 KONS Česká p o jis fovna  a s , Spálená 75/16,113 0 4  Praha 1, Česká repub lika , IČ 45272956, zapsaná « obc ho d n ím  re js tříku  u

Pejistnou smlouvu má ve správě; .............. ............., T ....... ...... ...., E .................... ..................... ............ ...



Číslo pojistné smlouvy: 899-25721-10 dodatek č. 2 strana 16 z 26

4, POJIŠTĚNÍ STROJŮ

Pojištění strojů se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPST-P a dalšími ujednáními uvedenými 
pro toto pojištění v pojistné smlouvě.

4.1. Rozsah pojištění, pojistná nebezpečí
Pojištění se pro všechny předměty pojištění sjednané v bodu 4.2. této pojistné smlouvy sjednává pro 
pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPST-P.
Pojištění elektronických prvků a elektronických součástek - Pro předměty pojištění sjednané pod 
položkou č. 1 v bodu 4.2.1. této pojistné smlouvy se ujednává, že neplatí ustanovení článku 4 bodu 2 
písm. c) DPPST-P.

4.2. Předmět pojištění, pojistné částky a spoluúčasti
4.2.1. V souladu s ustanovením článku 3 DPPST-P se pojištění dle této pojistné smlouvy vztahuje na předměty

pojištění uvedené pod jednotlivými položkami. Zároveň jsou pro jednotlivé předměty pojištění sjednány 
níže uvedené limity plnění a spoluúčasti.___________________________________________________

pol. č.

...... ■ i........ .... r -..................................................................

předmět pojištění limit plnění
v Kč

spoluúčast 
v Kč

1

Soubor vlastních strojů vedených v účetní evidenci, včetně 
speciálních nástaveb motorových vozidel, včetně mobilních 
strojních zařízení s RZ i bez RZ, vyjma strojních zařízení 
pojištěných v pojistné smlouvě č. 8590150816.

................ ...........

2 Soubor kočárů uvedených na příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí pojistné smlouvy a tvoří její přílohu.

................ .........

4.3. Místo pojištění
4.3.1 Pro položku č. 1 se jako místo pojištění se sjednává, pokud není dále uvedeno jinak:

a) Katastrální území Kladruby nad Labem, 665410;
b) Katastrální území Slatiňany, 749796;
c) Katastrální území Selmice, 747149;
d) Katastrální území Škrovád, 749800;
e) Katastrální území Licibořice, 683167;
f) Katastrální území Kolesa, 668079;
g) Katastrální území Heřmanův Městec, 638731;
h) Katastrální území Kladruby nad Labem, par. č. 216/13 (skladovací hala 50B -  cizí budova);
i) Katastrální úgemí Semín, 747 319 (vodárna);
j) další místa pojištění na území ČR, s nimiž má organizace právo hospodařit, nebo na místech, které 

má pojištěná organizace v nájmu, po právu je užívá na základě písemné smlouvy, nebo na kterých 
vykonává svou činnost, nebo se na nich nacházejí pojištěné věci.

4.3.2. Pro položku č. 2 se jako místo pojištění sjednává území České a Slovenské republiky.

4.4. Zvláštní ujednání
4.4.1. Zvláštní ujednání pro pojištěná silniční vozidla

Pro pojištěná silniční vozidla se ujednává, že toto pojištění se nevztahuje na vnitřně vzniklé mechanické 
nebo elektrické poruchy dílů a částí předmětu pojištění, které nepatří výhradně ke speciální nástavbě 
silničního vozidla.

4.4.2. Pojišťovna akceptuje stáří strojů v souboru do 15 let.

T. č 4913 10/2011 KONS Česká p o jiš ťovna  a s ,  Spálená 75/16,113 0 4  Praha 1, Česká repub lika , IČ 45272956, zapsaná v  obchodn ím  re js tříku  u M ě s l© £ Č Q J ( c jÁ v

smlouvo má vť s |m-AvJ: ..........................., T ...................., E ....................... . .............................................



/ 5. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

5.1. Pojištěný předmět činnosti
Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či 
újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi uvedenými ve 
výpisu z živnostenského rejstříku, který je nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohu.

5.2. Rozsah pojištění / Pojistná nebezpečí
5.2.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1, 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P.

5.2.2. Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník 
pozemní komunikace povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce 
této komunikace. Tato úhrada bude poskytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné 
plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a předmětnou škodu či újmu by způsobil sám.

5.2.3. Parametry pojištění v základním rozsahu:
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění Kč
Pro škodu na věci způsobenou zaměstnanci při plnění pracovních úkolů se sjednává sublimit 
pojistného plnění ve výši 100 000 Kč.
Pro odpovědnost za věci odložené a vnesené se sjednává sublimit pojistného plnění ve výši 
1 000 000 Kč.
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Evropa
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 5 000 Kč
Pro škodu na věci způsobenou zaměstnanci při plnění pracovních úkolů se sjednává spoluúčast 
ve výši 200 Kč.

5.2.4. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:
5.2.4.1. Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením,

zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci (čisté finanční škody)
Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti 
pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této 
osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve 
vlastnictví nebo v užívání.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo 
v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to 
včetně škody způsobené vadou výrobku.

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry,
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv 

obchodní společnosti nebo družstva,
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v 

souvislosti s organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení 
nebo veřejných zakázkách,

f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek,
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek,
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro 

určení této ceny.
Pojištění se dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý v důsledku vady výrobku.
Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se 
vztahuje i na škodu způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí 
přednáškové činnosti.

Číslo pojistné smlouvy: 899-25721-10 dodatek £. 2 strana 17 z 26

T. č 491310/2011 KONS Česká po |iš fovna  a s , Spálená 75/16,113 0 4  Praha 1, Česká repub lika , IČ 45272956, zapsaná v  obchodn ím  re js tříku  u .V W s n ik ib fc a

I 'ojismou smlouvu má ve správě: .............. ............., T ....... .. .... .. .., E ......................................................



Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ 
finančních škod:
-  nastalých v důsledku vady výrobku,
-  nastalých v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným,
-  spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků 

náhradou za vadné; musí se vždy jednat o náklady vynaložené třetí osobou,
-  nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným 

výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího zpracování a opracování 
tohoto vadného výrobku, je vadná.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 1 000 000 Kč 
Poj ištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Evropa
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 5 000 Kč

5.2.4 2. Doložka V723 Pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných 
hmotných movitých věcech
Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a) a b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se 
vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na 
hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku.

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:
a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,
c) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci,
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních,
e) vzniklé na motorových vozidlech.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 1 000 000 Kě 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Evropa
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 5 000 Kč

5.2.4.3 . Doložka V76b Pojištění povinnosti nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení 
způsobenou výrobkem, který byl uveden do oběhu před vznikem pojištění (pravá retroaktivita)
Na základě článku 24 bodu 4 písm. b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na povinnost 
pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení způsobenou výrobkem, který 
byl uveden do oběhu v době od 01. 01. 2013 do 15. 07. 2018.
Ke škodné události však i v tomto případě musí dojít v souladu s článkem 22 bodem 1 a 2 VPPMO-P 
v době trvání pojištění.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 5 000 000 Kč 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Evropa
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 5 000 Kč

Číslo pojistné smlouvy: 899-25721-10 dodatek č 2 strana 18 z 26

13 10/201KOKS Česko oojífowTa s s
Pojistnou smlouvu má ve správě: .............. ............., T . . . . .. ...... ...., E .........................................................



dodatek č. 2 strana 19 z 26Číslo pojistné smlouvy: 899-25721-10

5.2.4.4. Doložka V l i l  Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou 
na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání 
pojištěného.
Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených 
zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního 
jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.

Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné 
plnění z pojištění odpovědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v 
době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 5 000 000 Kč 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Evropa
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 5 000 Kč

5.2.4.5. Doložka V99 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na životním prostředí
Odchylně od ustanovení článku 22 bodu 2 a článku 24 bodu 3 písm. b) VPPMO-P se ujednává:

Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí, a to v 
rozsahu dále uvedeném.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že v době trvání pojištění nastala jak škodná událost, 
tak první projev první škody plynoucí z této škodné události. Škodnou událostí se v tomto případě 
rozumí náhlá, nahodilá, mimořádná, částečně nebo zcela neovladatelná, časově a prostorově 
ohraničená událost, která vznikla na životním prostředí v souvislosti s činností pojištěného uvedenou v 
pojistné smlouvě a na území vymezeném v pojistné smlouvě.
Pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů (s použitím metod 
známých v době, kdy se započalo s opatřeními) na zamezení, odstranění, neutralizování jakéhokoliv 
úniku, výtoku, šíření nebo vypouštění nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi 
nebo předmětu a chemické směsi ve smyslu zákona č. 350/2011 Sb., o chemických látkách a 
chemických směsích a o změně některých zákonů (chemický zákon), ve znění pozdějších předpisů ke 
kterému došlo nebo dochází následkem škodné události. Podmínkou pro poskytnutí pojistného plnění 
přitom je, že ze škodné události bezprostředně hrozí vznik škody či újmy při ublížení na zdraví nebo 
usmrcení fyzickým nebo právnickým osobám odlišným od pojištěného.
Jiné náklady ve smyslu článku 26 bodu 3 VPPMO-P (náklady na odměnu advokáta za obhajobu v 
trestním řízení, náklady řízení o náhradě škodě či újmy, náklady poškozeného vynaložené v souvislosti 
s mimosoudním projednáváním práva na náhradu škody či újmy) uhradí pojišťovna maximálně do 
výše sublimitu pojistného plnění ujednaného pro tuto doložku.
Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pojištění v rozsahu této doložky dále 
nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu:
a) vzniklou držbou či manipulací pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v období války či mimo 

ně,
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických záření,
c) vzniklou působením jakéhokoliv zdroje ionizujícího záření,
d) vzniklou poškozením, zničením nebo ztrátou majetku, který je součástí přírodního nebo kulturního 

bohatství, změnou, poškozením nebo zničením charakteristických aspektů krajiny, vyhynutím 
živočišného nebo rostlinného druhu, nebo způsobením ekologické újmy,

e) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv 
vodního toku nebo vodních ploch, flory nebo fauny, pokud tento majetek není ve vlastnictví žádné 
fyzické nebo právnické osoby,

f) vzniklou na planě rostoucích rostlinách a volně žijících živočiších,
g) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným 

vlivem provozu na okolí,

T č 491310/2011 KONS Česká p o jiš fovna  a s , Spálená 75/16,113 0 4  Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodn

| PQjtstBfiu smlouvu má ve správě: .............. ............., T ....... ...... ...., E .............................................. ..........

ím rejstříku uiftASstskeho soudu . Pr.i ■
- — r



h) způsobenou znečištěním životního prostředí z dob dřívějších, než je škodná událost,
i) vzniklou v důsledku porušení obecně závazných norem a opatření vydaných k tomu oprávněnými 

orgány, pokud toto porušení bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo 
kompetentním řídícím pracovníkům pojištěného před vznikem škodné události,

j) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby, 
pokud tyto skutečnosti byly nebo musely být známé pojištěnému, statutárnímu zástupci nebo 
kompetentním řídícím pracovníkům před vznikem škodné události,

k) jejíž možnost nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodná událost, protože to tehdejší stav 
vědeckých a technických poznatků neumožňoval,

l) jejíž úhrady lze dosáhnout z jiného pojištění pojištěného. V případě, že by existovalo jiné pojištění, 
které by přímo nebo nepřímo krylo tutéž škodu či újmu, bude se toto pojištění vztahovat na tuto 
škodu ěi újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení pouze nad hodnotu přesahující částku splatnou 
jako plnění z tohoto jiného pojištění.

Ve vztahu k pojištěnému nebezpečí uvedenému v doložce V99 (povinnost pojištěného nahradit škodu 
vzniklou na životním prostředí) má pojistník, pojištěný nad rámec povinností stanovených v článku 5 
VPPMO-P tyto povinnosti:
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodná událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f) 

VPPMO-P, je pojistník, pojištěný povinen splnit do 10 pracovních dnů, ode dne, kdy se o jejím 
vzniku dozvěděl, nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí 
sankce uvedené v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plnění z pojistné smlouvy 
odmítnout).

b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodná událost, na osobě 
odborníka který bude přizván k provádění prací na odstraňování následků škodné události a k 
případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a pověří odborníka bez 
souhlasu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 1 000 000 Kč 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Evropa
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 5 000 Kč

5.2.4.6. Doložka V112 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu
Odchylně od článku 22 bodula článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO- P se ujednává, že pojištění se nad 
rámec základního rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu 
způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví 
nebo usmrcení.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO- P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit 
nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 1 000 000 Kč 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Evropa
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 5 000 Kč

Číslo pojistné smlouvy: 899-25721-10 dodatek č. 2 strana 20 z 26

T,Č 491310/2011 KONS Česká po jišťovna  a s ,  Spálená 75/16,113 0 4  Praha 1, Česká repub lika , IČ 45272956, zapsaná v  obc ho d n ím  re js tříku  u M ě s ts k é h o  soudu  v  P raze ,odd íl B, v ložka  1464 
^ ---------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------- -------------------------------------------------------------------- —------------------
PLijtsrínJLJ smlouvu má ve sprůví: ............................, T ...................., E . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



5.2.4.7. Dále se ujednává, že pojištění se sjednává také pro případ povinnosti fyzické nebo právnické osoby, 
u které žáci, studenti pojistníka vykonávají teoretické nebo praktické vyučování, nahradit škodu na 
hmotné věci či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou těmto žákům a studentům. Toto 
připojištění se sjednává se spoluúčastí 5 000 Kč a územním rozsahem Evropa. Ujednává se, že 
spolupojištěná fyzická nebo právnická osoba, u které žáci, studenti vykonávají teoretické nebo 
praktické vyučování, má právo, aby za ní pojistitel zaplatil z jedné škodné nebo sériové škodné 
události částku 1 000 000 Kč, přičemž pojistná plnění vyplacená za všechny škodné události všech 
pojištěných fyzických nebo právnických osob nastalé v průběhu pojistného roku nesmí přesáhnout 
dvojnásobek uvedené částky (tj. 2 000 000 Kč). Ujednává se, že odchylně od článku 24 bodu 8 
písm. a) VPPMO-P jsou v rozsahu tohoto ujednání pojištěny i vzájemné povinnosti pojištěných 
nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení mezi pojištěnými jedním pojištěním.

5.2.4.8. Připojištění povinnosti žáků, studentů, nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo 
usmrcení, kterou způsobí při teoretickém nebo praktickém vyučování
Dále se ujednává, že pojištěným, tedy tím, na jehož povinnosti nahradit škodu či újmu při ublížení na 
zdraví nebo usmrcení se pojištění v rozsahu tohoto ujednání sjednává, je žák, student a to po dobu 
studia u pojistníka. Ujednává se, že pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro případ 
právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit újmu vzniklou jiné osobě při ublížení 
na zdraví nebo usmrcením, škodu vzniklou jiné osobě poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením 
hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví, v užívání, nebo ji má oprávněně u sebe z jakéhokoliv 
jiného právního titulu. Předpokladem vzniku práva na plnění z tohoto připojištění je, že k úrazu, 
jinému poškození zdraví, poškození nebo zničení věci (dále jen "škodná událost") došlo v době trvání 
pojištění, při teoretickém nebo praktickém vyučování nebo v přímé souvislosti s ním.

Vedle povinností uvedených v článku 5 VPPMO-P je pojistník dále povinen, nastane-li škodná 
událost, vystavit pojištěnému potvrzení, ve kterém uvede, že je student pro toto nebezpečí pojištěn, 
číslo pojistné smlouvy. Poruší-li pojistník tuto povinnost, je pojišťovna oprávněna pínění ze smlouvy 
odmítnout. Ujednává se, že odchylně od článku 24 bodu 8 písm. a) VPPMO-P jsou v rozsahu tohoto 
ujednání pojištěny i vzájemné povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví 
nebo usmrcení mezi pojištěnými jedním pojištěním.
Ujednává se, že připojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit škodu na movitých 
hmotných věcech svěřených nebo užívaných při teoretickém nebo praktickém vyučování, pokud došlo 
k jejich poškození nebo zničení, s výjimkou škod způsobených zanedbáním předepsané obsluhy a 
údržby.
Vedle obecných výluk uvedených ve VPPMO-P se toto připojištění dále nevztahuje na povinnost 
pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení:
a) na věci nebo finanční vzniklou pozvolným odkapáváním nebo únikem olejů, nafty nebo jiných 

kapalin z nádob nebo nádrží anebo pozvolným působením teploty, plynů, par, vlhkosti, usazenin 
(popílek, kouř, rez, prach apod.), zářením všeho druhu, odpady všeho druhu, tvořením houby, 
sesedáním půdy, sesouváním půdy, otřesy v důsledku demoličních prací, v důsledku záplavy 
stojatými nebo volně tekoucími vodami;

b) způsobenou zavlečením nebo rozšířením nakažlivé choroby lidí, zvířat nebo rostlin, přenosem viru 
HIV;

c) způsobenou provozem vozidla (vyjma pojištěných kočárů), letadla nebo plavidla;
d) způsobenou při výkonu práva myslivosti;
e) způsobenou na věcech, které pojištěný přepravuje dopravním prostředkem provozovaným ve 

vlastní režii;
f) na lukách, stromech, zahradních, polních i lesních kulturách, kterou způsobila zvířata při pastvě 

nebo volně žijící zvěř;
g) způsobenou v důsledku aktivní závodní účasti na dostizích, závodech a sportovních podnicích 

všeho druhu, jakož i na přípravě k nim;
h) vzniklou schodkem na svěřených hodnotách, které je pojištěný povinen vyúčtovat;
i) vzniklou zaplacením majetkové sankce (včetně pokut) uložené pojistníkovi v důsledku jednání 

pojištěného;

Číslo pojistné smlouvy: 899-25721-10 dodatek č. 2 strana 21 z 26

T p -'.913 10/2011 KONS Česka po jišťovna  a a . Spálená 73/16.113 0 4  Praha Cvaká republika, IČ 45772956, zapsané v  obchod  i r  'e ja tu k a  u iVkrsťského o - '-'O-1 v F u ’ U  j ) ' - 1

| Pojistnou smlouvu má ve správě: ............................, T ...................., E . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Číslo pojistné smlouvy: 899-25721-10 dodatek £. 2 strana 22 z 26

j) způsobenou na pneumatikách a dopravovaných věcech s výjimkou škod vzniklých při dopravní 
nehodě.

Připojištění povinnosti žáků, studentů nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení, 
kterou způsobí při teoretickém nebo praktickém vyučování se sjednává s územním rozsahem Evropa a 
se spoluúčastí ve výši 5 000 Kč. Toto připojištění sjednává se sublimitem plnění 1 000 000 Kč. 
Pojištěný má právo, aby za něj pojistitel zaplatil z jedné škodné nebo sériové škodné události částku 
1 000 000 Kč, přičemž pojistná plnění vyplacená za všechny škodné události nastalé v průběhu 
pojistného roku nesmí přesáhnout dvojnásobek uvedené částky (tj. 2 000 000 Kč).

5.3. Pojistné za jednotlivá pojistná nebezpečí
5.3.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je výše ročních příjmů 

pojištěného, které jsou předmětem daně z příjmu. Sazba pojistného činí . Příjmy, kterých 
pojištěný dosáhl v loňském roce, resp. které předpokládá, činí . Zúčtování pojistného 
se neprovádí.
Pojistné pro pojištění v základním rozsahu na další pojistný rok bude stanoveno na základě aktuální 
výše příjmů pojištěného. Za tímto účelem má pojištěný povinnost zaslat pojišťovně nejpozději 2 měsíce 
před koncem pojistného roku aktuální údaje.

5.3.2. Přehled pojistného pro pojištění v základním rozsahu a pro pojištění v rozsahu doložek:

Položka č. Pojistná nebezpečí Pojistné v Kč *

1 Pojištění odpovědnosti v základním rozsahu
2 Doložka V70 Finanční škody

1 Doložka V723 Věci užívané a převzaté
4 Doložka V76b Škoda nebo újma způsobená výrobkem, který byl 

uveden do oběhu před nabytím účinnosti pojistné smlouvy (pravá 
retroaktivita)

o 
m 

~5 Doložka V I11 Regresní náhrady o 
m 

6 Doložka V99 Pojištění odpovědnosti za škody způsobené na 
životním prostředí

7 Doložka V I12 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu

*jedná se o roční pojistné
Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí 

T. č 491310/2011 KONS Česká po jišťovna  a s , Spálená 75/16,113 0 4  Praha 1, Česká republika, 1Č 45272956, zapsaná v  obc ho d n ím  re js tříku  u W Ě n  r-. "

!íojÉ5!iioLi írnldiivo má ve snmvé; ............................, T ...................., E .......................................................



6. Sp o l e č n á  u s t a n o v e n í

6.1. Pojistná doba
6.1.1. Pojištění se sjednává na 3 pojistné roky na dobu od 01. 03. 2018 do 28. 02.2021.

Pojišťovna i pojištěný mají právo pojistnou smlouvu vypovědět ke konci každého pojistného roku s tím, 
že výpověď musí být druhé straně doručena nejméně čtyři měsíce před jeho uplynutím.

Číslo pojistné smlouvy: 899-25721-10 dodatek č. 2 strana 23 z 26

6.2.
6.2.1.

6.2.2. Pojišťovna poskytne slevu dle bodu 6.2.4. této smlouvy z celkového ročního pojistného uvedeného 
v bodu 6.2.1. této smlouvy.

Pojistné a jeho splatnost
Přehled pojistného k datu 01. 03.2018 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě

Název pojištění roční pojistné 
v Kě

roční pojistné za 
3 pojistné roky

Pojištění živelní
Pojištění odcizení
Pojištění strojů
Celkem v Kč 490 052 1 470 156

Sleva na pojistném činí 49.005,- Kč. Roční pojistné po uplatnění slevy za dlouhodobost činí v úhrnu 
441.047,-Kč.

6.2.3. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno, na účet pojišťovny č. 19-2766110237/0100, variabilní symbol 
8992572110, konstantní symbol 3558, v následujících termínech a částkách:

1. splátka ve výši 110.262,- Kč do 30. 04. 2018 a dále do 30. 04. běžného roku;
2. splátka ve výši 110.262,- Kč do 31. 07. 2018 a dále do 31. 07. běžného roku;
3. splátka ve výši 110.262,- Kč do 31. 10. 2018 a dále do 31. 10. běžného roku;
4. splátka ve výši 110.261,- Kč do 31. 01.2019 a dále do 31. 01. běžného roku.

6.2.4. Pojistník se zavazuje ponechat tuto pojistnou smlouvu v platnosti alespoň 3 roky a za to mu pojišťovna 
poskytla slevu na pojistném ve výši 10 %. Pokud pojistník, pojištěný nebo oprávněná osoba svými 
úkony nebo porušením povinností způsobí zánik pojistné smlouvy dříve než za 3 roky od data nabytí její 
účinnosti, zavazuje se pojistník uhradit částku odpovídající poskytnuté slevě za dobu trvání pojištění.

6.2.5. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení 
s její úhradou splatným celé jednorázové pojistné.

6.2.6. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.
6.2.7. Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby související se 

sjednaným pojištěním.
6 .2 .8.

6.2.9.

Přehled pojistného k datu 30. 05. 2018 za pouštěni siednana v pouštně smlouvě:

Název pojištění roční pojistné 
v Kč

roční pojistné za 
3 pojistné roky

Pojištění živelní
Pojištění odcizení
Pojištění strojů
Celkem v Kč 524 905 1 574 715

Roční pojistné vyplývající z dodatku č. 1 před uplatněním slevy dle bodu 6.2.4. této smlouvy činí 
34.853,- Kč.
Sleva na pojistném činí 3.485,- Kč. Roční pojistné vyplývající z dodatku č. 1 po uplatnění slevy za 
dlouhodobost činí 31.368,- Kč.
Pojistné vyplývající z dodatku č. 1 za období od 30. 05. 2018 do 28. 02.2019 činí celkem 23.634,- Kč.

T í  4913 10/2011 KONS Česká po jišťovna  a s , Spálená 75/16,113 0 4  Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obc ho d n ím  re js tříku  u M ě s ts k é h o  soudu  v  Praze, - ■' I ti.

Pojisti um smlouvu má ve správě: .............. ............., T ....... ...... ...., E ..... ....................................... ..........



Pojistné za tento dodatek č. 1 je jednorázovým pojistným, které je pojištěný povinen uhradit na účet 
pojišťovny č. 19-2766110237/0100, variabilní symbol 8992572110, konstantní symbol 3558 
do 30. 06. 2018.

6.2.10.,

Číslo pojistné smlouvy: 899-25721-10 dodatek č. 2 strana 24 z 26

6.2 .11.

Přehled pojistného k datu 16. 07. 2018 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě

Název pojištění roční pojistné
v Kč

roční pojistné za 
3 pojistné roky

Pojištění živelní
Pojištění odcizení
Pojištění strojů
Pojištění odpovědnosti

Celkem v Kč 573 186 1 719 558

Roční pojistné vyplývající z dodatku č. 2 před uplatnění slevy dle bodu 6.2.4. této smlouvy činí 
48.281,- Kč.
Sleva na pojistném činí 4.828,- Kč. Roční pojistné vyplývající z dodatku Č. 2 po uplatnění slevy 
za dlouhodobost činí 43.453,- Kč.
Pojistné vyplývající z dodatku č. 2 za období od 16. 07.2018 do 28. 02. 2019 činí 27.143,- Kč. 
Pojistné je jednorázovým pojistným, které je pojištěný povinen platit ve prospěch účtu 
pojišťovny č. 19-2766110237/0100, variabilní symbol 8992572110, konstantní symbol 3558, 
v jedné splátce do 15. 08. 2018.

6.3. Ujednání o bonifikaci
Pojistitel na základě písemné žádosti pojistníka provede vyhodnocení škodného průběhu pojistné 
smlouvy.

6.3.1. V případě příznivého škodného průběhu za uplynulý pojistný rok přizná pojišťovna na žádost pojistníka 
bonifikaci v následující výši:

 z uhrazeného pojistného v případě škodného průběhu 0,01 -  5,00 %;
 z uhrazeného pojistného v případě škodného průběhu 5,01 -  10,00 %;
z uhrazeného pojistného v případě škodného průběhu 10,01 -  15,00 %

6.3.2. Pojišťovna vyhodnotí předchozí škodní průběh této pojistné smlouvy za uplynulý pojistný rok 
nejpozději do 3 měsíců od ukončení tohoto pojistného roku a bonifikaci poukáže pojistníkovi 
jednorázově do 1 měsíce po jejím přiznání.
První vyhodnocení škodného průběhu bude provedeno za pojistný rok od 01. 03. 2018 do 28. 02. 2019. 
Překročí-li však škodný průběh v pojistném roce 50 %, nevznikne nárok na vyplacení bonifikace ani 
v roce následujícím,, i kdyby pro ni jinak byly splněny předpoklady. Podmínkou pro vyplacení 
bonifikace je uhrazení předepsaného pojistného v daném pojistném roce. Nárok nevznikne při ukončení 
platnosti pojistné smlouvy před uplynutím celého pojistného roku.

6.3.3. Škodným průběhem se rozumí v procentech vyjádřený poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vč. 
rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době poskytnutí bonifikace nevyplacené) a přijatým 
pojistným, přičemž vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné jsou vztahovány k témuž pojistnému 
roku. Pro výpočet škodného průběhu se do vyplaceného pojistného plnění započítávají přijaté regresy. 
Vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné se započítává postupně do příslušných dalších let, přičemž 
hranicí mezi jednotlivými roky je datum výročí účinnosti pojistné smlouvy. Rozhodující pro přiřazení 
vyplaceného plnění do jednotlivých pojistných let je datum vzniku pojistné události.

6.3.4. Dále se ujednává, že je-li pojišťovně po výplatě bonifikace oznámena pojistná událost, jejímž 
důsledkem by bylo takové zvýšení předmětného škodného průběhu, které by nárok na bonifikaci rušilo, 
je pojistník povinen poskytnutou bonifikaci vrátit na účet pojišťovny uvedený v bodu Pojistné a jeho 
splatnost.

Tr i  4 9 1 3 10/2011 KO N S Česká po jiš tov nd  a .s , Spálená 75/16,113 0 4  Praha 1, Česká repub lika , IČ 45272956, napsaná v  o b c ho d n ím  re js tř íku  u M ě s ts k é h o  soudu  v Praze, odd íl B, v lo žka  1464

Pojistnou smlouvu má ve správě: .............. ............., T ....... ...... ...., E .................... ..............................



7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Pojistník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších (identifikačních, 
adresních, komunikačních) údajů uvedenými v článku 9 VPPMO-P a se zpracováním v uvedeném 
rozsahu vyslovuje souhlas. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a 
zproštěním mlčenlivosti dle článku 9 VPPMO-P.

7.2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují za 
odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. 
Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

7.3. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vě. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit 
pojistník, a to ve Ihůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně 
informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky ID: 
v93dkf5. Pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré 
informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, 
přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách, o zabezpečení 
majetku, o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o 
sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu).
Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani 
ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit 
pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich 
dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje, že 
pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. 
Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

7.4. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Česká pojišťovna 
a.s., P. O. BOX 305, 601 00 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, 
oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stížností se uvedené osoby mohou obrátit i na 
Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad pojišťovnictvím.

7.5. Právem rozhodným pro pojistnou smlouvu je právní řád České republiky.
7.6. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto 

dokumenty:
- pojistné podmínky dle rozsahu pojistné smlouvy

Pojistník dále prohlašuje, že se s pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá.
7.7. Tato pojistná smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací 

zprostředkovatel a dva pojišťovna.

Číslo pojistné smlouvy: 899-25721-10 dodatek č. 2 strana 25 z 26

T. č 4913 ny?5|| ÍQ BJŠ Česká po jišťovna  a s , Spálená 75/16,113 0 4  Praha 1, Česká repub lika , IČ 45272956, zapsaná v  o bchodn ím  re js tř íku  u  .V fe n i j jh

PfjjNnqu smlouvu má ve správě: .............. ............., T ....... ...... ...., E .........................................................



1  ™  n
| Číslo pojistné smlouvy: 899-25721-10 dodatek č. 2 strana 26 z 26

K. PŘÍLOHY
Pojistné podmínky dle rozsahu pojistné smlouvy 
Příloha č. 1 -  Seznam kočárů 
Výpis z živnostenského rejtříku

2 .2 . O statn í u jednání pojistné sm lou vy  zů stávají nedotčena.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1. Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 

dnem 16. 07.2018.
3.2. Tento dodatek obsahuje celkem 26 listů, je nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 899-25721-10 a tvoří 

její přílohu.
3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací 

zprostředkovatel a dva pojišťovna.

V Praze, dne 13. 07. 2018

.................................... 
útvar korporátního a průmyslového pojištění

..................................
Ing. Jiří Machek  útvar korporátního a průmyslového pojištěníředitel

T. i  491310/2011 KONS Česká po jišťovna  a 5., Spálená 75/16,113 0 4  Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v  obcho d n ím  re js tříku  u

11’pjislrunL smlouvu má ve správé: ....... ....................., T ....... ...... ...., E ...........................................................



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 13.07.2018 14:24:10

Název: Národní hřebčín Kladruby nad Labem
Adresa sídla: 533 14, Kladruby nad Labem 1
Identifikační číslo osoby: 72048972 
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Jiří Machek (4)
Vznik funkce: 03.10.2013

Živnostenské oprávnění č. 1 
Předmět podnikání: Kovářství, pudkovářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávněni: 01.06.2010
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Radek Nesvačil (1)

Živnostenské oprávněni č.2
Předmět podnikání: 
Obory činnosti:

Druh živnosti: 
Vznik oprávnění:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Výroba a opravy obuvi, brašnářského a sedlářského zboží
Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků 
Velkoobchod a maloobchod
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Ubytovací služby
Pronájem a půjčování věcí movitých
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti 
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené 
Ohlašovací volná 
01.06.2010

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.3 
Předmět podnikání: Hostinská činnost
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 01.06.2010
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ivana Ondrášková (2)

Živnostenské oprávnění č. 4
Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami

o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat 
nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí 

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 24.01.2012
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou



Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Ing. Ivan Hájek (3)

Živnostenské oprávnění č.5

Předmět podnikání: Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Drah živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 11.04.2014
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Kovářství, podkovářství

Adresa: Zámecký park 169, 538 21, Siatiňany
Identifikační číslo provozovny: 1000873943
Zahájení provozování dne: 01.06.2010
Adresa: 533 14, Kladruby nad Labem 106
Identifikační číslo provozovny: 1000873951 
Zahájení provozování dne: 01.06.2010

2. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků 

Adresa: Zámecký park 169, 538 21, Siatiňany
Identifikační číslo provozovny: 1000873943 
Zahájení provozování dne: 07.11.2016 
Adresa: 533 14, Kladruby nad Labem 1
Identifikační číslo provozovny: 1000873935 
Zahájení provozování dne: 07.11.2016

Obor činnosti: Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Adresa: 533 14, Kladruby nad Labem 1
Identifikační číslo provozovny: 1000873935 
Zahájení provozování dne: 07.11.2016
Adresa: Zámecký park 169,538 21, Siatiňany
Identifikační číslo provozovny: 1000873943 
Zahájení provozování dne: 07.11.2016

Obor činnosti: Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti 
Adresa: 533 14, Kladruby nad Labem 1
Identifikační číslo provozovny: 1000873935 
Zahájení provozování dne: 07.11.2016
Adresa: Zámecký park 169,538 21, Siatiňany
Identifikační číslo provozqyny: 1000873943 
Zahájení provozování dne: 07.11.2016

Obor činnosti: Výroba, obchod a služby jinde nezařazené 
Adresa: 533 14, Kladruby nad Labem 1
Identifikační čislo provozovny: 1000873935 
Zahájení provozování dne: 07.11.2016
Adresa: Zámecký park 169,538 21, Siatiňany
Identifikační číslo provozovny: 1000873943 
Zahájení provozování dne: 07.11.2016

Obor činnosti: Výroba a opravy obuvi, brašnářského a sedlářského zboží 
Adresa: 533 14, Kladruby nad Labem 1
Identifikační číslo provozovny: 1000873935 
Zahájení provozování dne: 01.06.2010

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: Zámecký park 169, 538 21, Siatiňany
Identifikační číslo provozovny: 1000873943 
Zahájení provozování dne: 01.06.2010 
Adresa: 533 14, Kladruby nad Labem 1
Identifikační číslo provozovny: 1000873935 
Zahájení provozování dne: 01.06.2010

- 2  - ZVW 2 8 WEB 0041/032



Obor činnosti: Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Adresa: Zámecký park 169,538 21, Siatiňany
Identifikační číslo provozovny: 1000873943 
Zahájení provozování dne: 01.06.2010 
Adresa: 533 14, Kladruby nad Labem 1
Identifikační číslo provozovny: 1000873935 
Zahájení provozování dne: 01.06.2010 

Obor činnosti: Ubytovací služby 
Adresa: Zámecký park 169,538 21, Siatiňany
Identifikační číslo provozovny: 1000873943
Zahájení provozování dne: 01.06.2010 
Adresa: 533 14, Kladruby nad Labem 1
Identifikační číslo provozovny: 1000873935 
Zahájení provozování dne: 01.06.2010
Adresa: Masarykovo náměstí 45,538 03, Heřmanův Městec
Identifikační číslo provozovny: 1004420609 
Zahájení provozování dne: 23.09.2011

Obor činnosti: Pronájem a půjčování věcí movitých 
Adresa: Zámecký park 169,538 21, Siatiňany
Identifikační Číslo provozovny: 1000873943 
Zahájení provozování dne: 01.06.2010 
Adresa: 533 14, Kladruby nad Labem 1
Identifikační Číslo provozovny: 1000873935 
Zahájení provozování dne: 01.06.2010

3. Hostinská činnost
Adresa: 533 14, Kladruby nad Labem 106
Identifikační číslo provozovny: 1000873951 
Zahájení provozování dne: 01.06.2010
Adresa: Zámecký park 169,538 21, Siatiňany
Identifikační čislo provozovny: 1000873943 
Zahájení provozování dne: 01.06.2010

5 Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin 
Adresa: Zámecký park 169,538 21, Siatiňany
Identifikační číslo provozovny: 1000873943 
Zahájení provozování dne: 11.04.2014 
Adresa: 533 14, Kladruby nad Labem 106
Identifikační Číslo provozovny: 1000873951 
Zahájení provozování dne: 11.04.2014

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Radek Nesvačil (1)

Datum narození: 28.06.1984

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ivana Ondráčková (2)

Datum narození: 14.05.1962

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Ivan Hájek (3)

Datum narození: 20.04.1956

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Jiří Machek (4)
Datum narození: 05.04.1970

ZVW 2.8 WEB 0041/032



Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Přelouč

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstriku.

- 4 - ZVW 2.8 WEB 0041/032


